ỦY BAN NHAN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TINH THẢI BINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỐiỉ/ỊÍV/QĐ-UBND Thái Bĩnh, ngàyZA tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐẸSH
Phê duyệt Ke hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu in ấn xuất bản tài liệu

"Sổ tay hướng dẫn thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng
nông thôn mới tỉnh Tháỉ Bình giai đoạn 2021-2025"

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa
bô sung một sô điêu của Luật Tô chức chỉnh phủ và Luật Tô chức chỉnh q
địa phương ngày 22/ỉ 1/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;
Căn cứ Nghị định sỗ 63/2014/NĐ~CP ngày^ 26/6/2014 của Chỉnh phủ

định chi tiết thi hành một sỗ điều của Luật Đẩu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư sỗ 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kẻ hoạch

và Đầu tư quy định chi tiét về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ các Thông tư của Bộ trưởng Bộ Tài chỉnh: sổ 58/20] Ố/TT-BTC

ngày 29/3/2016 quy định chỉ tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm
duy trĩ hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị ỉực lượng vũ
trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tẻ chức chỉnh trị, tể chức chỉnh trị -
xã hội, tô chức chỉnh trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội
nghê nghiệp; 5*ơ 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 sửa đổi, bổ sung một số điều
của Thông tư số 58/2016/TT-BTC;

Can cứ Qưyêt định sô 126S/QĐ-UBND ngày 21/6/2023 của ủy ban nhân dân
tỉnh về việc phân bể von sự nghiệp ngân sách Trung ương hễ trợ thực hiện Chương
trình mục tiêu Quôc gia xây dựng nông thôn mới năm 2023 tỉnh Thái Bình

Căn cứ Quyết định sỗ 2634/QĐ-UBND ngày 01/J2/2023 của ủy ban nhân
dân tỉnh về việc phê dưyệt dự toán kỉnh phỉ ban hành "Sẩ tay hưởng dan thực hiện
Chương trình mục tiêu quôc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Thái Bình giai đoạn
2021-2025",

Theo đê nghị của Văn phòng Điều phổi Chương trình mục tiêu quốc gia xây
dựng nông thôn mới tình tại Tờ trình sỗ Sl/TTr-VPĐP ngày ỈS/12/2023; của Sở
Tài chỉnh tại Bảo cáo thầm định số 87/BCTĐ-STC ngày 19/12/2023.

QUYÉTĐẸVH:
Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu in ấn xuất bản tài

liệu "Sô tay hướng dân thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng
nông thôn mới tỉnh Thái Bình giai đoạn 2021-2025", Với các nội dung sau:

1. Tên gói thầu, giá gói thầu, hình thức lựa chọn nhà thầu, phương thức lựa
chọn nhà ửiầu, thòi gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thâu, loại hợp đông và
thời gian thực hiện hợp đồng (tính từ ngày ký hợp đông, kê cả ngày lê, thứ Bảy,
Chủ nhật).

TT Tên gói thầu
Giá

gói thầu
(đồng)

Hình

thức
lụa

chọn
nhà
thầu

Thòi
gian bắt

đâu

tổ chức
lựa chọn
nhà thầu

Loại
họp
đồng

ThM gian
thực hiện
hop đồng

1

Gói thầu: In ấn tài liệu
"Sổ tay hướng dẫn
ửiực hiện Chương
ừiiửi mục tiêu Quốc
gia xây dựng nông
ứiôn mói tỉnh Thái
Bình giai đoạn 2021-
2025"

83.600.000

Chỉ
định
thầu

Tháng 12
năm 2023

Trọn
gói 06 ngày

2. Nguồn vốn: Từ nguồn kinh phí hỗ trợ công tác tuyên truyền nông ứiôn mới
tại Quyết định số 1263/QĐ-UBND ngày 21/6/2023 của ủy ban nhân dân tỉnh vè
việc phân bổ vốn sự nghiệp ngân sách trung ưofng hỗ ừợ ứiực hiện ChươQg ừinh
mục tiêu quốc gia xây dựng nông ứiôn mói năm 2023 tỉnh Thái Bình.

Điều 2. Vãn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng
nông thôn mới tỉnh chịu trách nhiệm lựa chọn nhà ứiâu đảm bảo đúng các quy
định hiện hành của pháp luật; sử dụng có hiệu quả, đúng mục đích nguồn vốn
được phân bổ.

Điều 3. Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh; các Giám đốc Sở: Nông
nghiệp và Phát triển nông ứiôn, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh;
Chánh Vãn phòng Điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông
thôn mới tỉnh; Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị có liên quan chịu txách nhiệm
thi hành Quyết định nkyj.^
Nơi nhận:
-Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT ƯBND tinh;
-  đạo VP UBND tỉnh;
- Cổng tíiông tin điện tò tinh;
-Lưu:VT,NNTNMT. . p

KT.CHU
r

ỉr
Lại Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:33:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!